
1 

 

                                                               
 

USNESENÍ 
                                        ZASTUPITELSTVA MĚSTA ZÁSMUKY 

Výpis ze zápisu z jednání konaného dne 3. 6. 2020 
od 18.00 hodin v sále místní sokolovny, Sokolská 305, 28144 Zásmuky 

 
 
Č.j. 1/2020 ZM 
 
Zastupitelstvo města Zásmuky na svém zasedání, které se konalo dne 3. června 2020, přijalo 
tato usnesení: 
 
1. Zastupitelstvo města Zásmuky 
a) schvaluje navržený program jednání. 
b) volí ověřovatele zápisu jednání paní Mgr. Jarmilu Křápovou. 
c) volí ověřovatele zápisu jednání pana Jakuba Veselého, DiS. 
d) ustanovuje zapisovatelku paní Petru Cibulcovou. 
 
2. Zastupitelstvo města Zásmuky 
a) schvaluje Inventarizační zprávu o provedené inventarizaci majetku a závazků města za rok 
2019, 
b) schvaluje vyřazení nepotřebného majetku z majetkové evidence města dle předloženého 
návrhu a fyzickou likvidaci tohoto majetku, která bude provedena za účasti členů dílčí 
inventarizační komise jmenované pro inventarizaci majetku a závazků města pro rok 2019. 
  
3. Zastupitelstvo města Zásmuky schvaluje účetní závěrku města Zásmuky sestavenou k 31.12. 
2019. 
 
4. Zastupitelstvo města Zásmuky bere na vědomí předložená, radou města schválená 
rozpočtová opatření č. 11/2019, 1/2020, 2/2020 a 3/2020. 
 
5. Zastupitelstvo města Zásmuky 
a) schvaluje poskytnutí dotace z dotačního fondu města Zásmuky pro rok 2020 Tělocvičné 
jednotě Sokol Zásmuky, Sokolská 305, 28144 Zásmuky, IČ: 44678908 ve výši 400.000,- Kč. 
V souvislosti s poskytnutím dotace rozhodlo provést rozpočtová opatření změnou závazných 
ukazatelů, 
b) rozhodlo o uzavření Veřejnoprávní smlouvy mezi městem Zásmuky, Komenského nám. 133, 
28144 Zásmuky, IČ: 00235954 a Tělocvičnou jednotou Sokol Zásmuky, Sokolská 305, 28144 
Zásmuky o poskytnutí dotace z dotačního fondu města na rok 2020 ve výši 400 tis. Kč dle 
předloženého návrhu. Smlouvu podepisuje starostka města. 
 
6. Zastupitelstvo města Zásmuky schvaluje upravený návrh rozpočtu DSO JEKOZ na rok 2020, 
který je schvalován jako schodkový, schodek je kryt finančními prostředky z minulých let. 
 
7. Zastupitelstvo města Zásmuky souhlasí se zařazením svého správního území do územní 
působnosti MAS Podlipansko, o. p. s. na období 2021 – 2027. 
 
8. Zastupitelstvo města Zásmuky  
a) schvaluje prodej nemovitostí - pozemku p.č. 907/1 v k.ú. Zásmuky o výměře 18 m2 a části 
pozemku p.č. 800/8 v k.ú. Zásmuky o výměře cca 15 m2, v rozsahu stávajícího oplocení mezi 
prodávajícím městem Zásmuky a kupujícím panem Miroslavem Mrkosem, Žižkova 367, 
Zásmuky za cenu ve výši 350,- Kč/m2. Náklady spojené s vyhotovením GP a převodem nese 
kupující. 
b)a) schvaluje revokaci usnesení Zastupitelstva města Zásmuky ze dne 24. 9. 2019, čj. 4/2019 
ZM, usnesení č. 7.V ve znění: ZM souhlasí s prodejem nemovitostí - pozemku p.č. 364 v k.ú. 



2 

 

Sobočice a části pozemku p.č. 319/9 v k.ú. Sobočice v rozsahu stávajícího oplocení do 
spoluvlastnictví: 
- paní Duškové Petře, Černokostelecká 102/38, Strašnice, 10000, Praha 10,  
- paní Farkašové Lence, č.p. 50, 28002 Křečhoř,  
- paní Hokynářové Pavle, Komenského nám. 133, 28144 Zásmuky,  
- paní Langové Lucii, U Hřiště 1226, Kolín V, 28002 Kolín,  
za cenu 250 Kč/m2. Náklady spojené s vyhotovením GP a převodem nese kupující.   
b)b) schvaluje prodej nemovitosti – pozemku p.č. 364 (díl „a“ + „b“) v k.ú. Sobočice o výměře 
62 m2 a díl "c" pozemku p.č. 319/9 v k.ú. Sobočice o výměře 22 m2 dle předloženého GP č. 119-
1198/2019 mezi prodávajícím městem Zásmuky a kupujícími 
- paní Dušková Petra, Černokostelecká 102/38, Strašnice, 10000, Praha 10,  
- paní Farkašová Lenka, č.p. 50, 28002 Křečhoř,  
- Tomáš Dušek, bytem Černokostelecká 102/38, Strašnice, Praha 10, 
- paní Lucie Langová, U Hřiště 1226, Kolín V, 28002 Kolín,  
za cenu 250 Kč/m2. Náklady spojené s vyhotovením GP a převodem nese kupující.  
c) neschvaluje záměr zařadit pozemek p.č. 650/4 v k.ú. Nesměň u Zásmuk do zastavitelných 
ploch. 
d) souhlasí s návrhem rozdělení pozemků p.č. 629/1, 629/46 a 629/47 v k.ú. Zásmuky pro 
výstavbu rodinných domů a rozhodlo zadat vyhotovení konečného projektu panu Radimu 
Kozlovskému, Kolín.  
 
9. Zastupitelstvo města Zásmuky  
I. souhlasí s vykácením tří kusů břízy bělokoré, rostoucí na pozemku p.č. 498/1 v k.ú. 
Doubravčany, podél plotu u domu č.p. 70.     
II. souhlasí s pokácením jednoho smrku pichlavého, rostoucího na p.č. 555/3 v k.ú. Zásmuky a 
jednoho smrku pichlavého a jednoho modřínu opadavého na pozemku p.č. 555/2 v k.ú. 
Zásmuky, po nabytí právní moci společného řízení na akci Stavební úpravy komunikace a 
zřízení parkovacích míst v ulici Hřbitovní. 
III. souhlasí s pokácením jednoho kusu vzrostlého stromu druhu akát bílý, rostoucího na 
pozemku p.č. 41/3 v k.ú. Doubravčany. 
 
10. Zastupitelstvo města Zásmuky bere na vědomí informace o činnosti kontrolního výboru. 
 
11. Zastupitelstvo města Zásmuky bere na vědomí informace o činnosti finančního výboru. 
 
12. Zastupitelstvo města Zásmuky bere na vědomí informace o činnosti Osadního výboru 
Sobočice a Osadního výboru Nesměň. 
 
 
 
 
Ověřovatelé:    .…………………………                                           …......……………………… 
               Mgr. Jarmila Křápová             Jakub Veselý, DiS.                 
 
                                                     
                       

            ……………………........ 
                         PhDr. Marta Vaňková 
                             starostka města 
 
 
Zásmuky dne 3. června 2020 


